令和　　年　　月　　日

　国立大学法人徳島大学長　殿

代表者変更、所在地変更、事業年度変更
など、変更内容の分かる表題をご記載ください。

住　　所　徳島県○○○○○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会 社 名　株式会社○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職・氏名　代表取締役社長　○○　○○

代表者等変更のお知らせ

　この度、下記のとおり変更しましたので、お知らせします。

記

1． 変更内容：①代表取締役社長の変更
　　　　　　　（旧）△△　△△
　　　　　　　（新）○○　○○
②本店の移転（住所変更）
　　　　　　　　　（旧）徳島県△△△△△△△△
　　　　　　　　　（新）徳島県○○○○○○○○

2． 変更年月日：①令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　②令和　　年　　月　　日

3． その他：履歴事項全部証明書（写）、定款（写）添付履歴事項全部証明書は代表者が変更になる場合のみ、
定款は変更がある場合のみ添付してください。